檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2352979

承辦人：林美珠

電話：049-2332131轉421

E-Mail：marlene@email.rad.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：研數字第1034050855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(103D001721_1_051030398219.docx)

主旨：檢送本中心104年度地方公務人員數位學習推動計畫1份，

請惠予協助辦理並鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：旨揭推動計畫實施內容包括「提升數位能力」、「線上英

語營」、「推動數位學習熠星方案」、「電子師徒制」、

「微微學習歡樂Go」及「數位學習成果發表會」等。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、直轄市議會、各縣市議會

副本： 2015-01-05
11:28:57

1040000761

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/01/05

■■■■■■■有附件